
1 

 

  

 

 

 

  

 

A N U N C I O 

 

 El Director General de Recursos Humanos, con fecha 31 de octubre de 2023, se ha servido 
decretar lo que sigue:  

“Con fecha 4 de septiembre de 2023 se aprobó por Resolución del Director General de 
Recursos Humanos nº 6793, la Bolsa de Trabajo del  proceso selectivo para la provisión 
de 56 plazas de Auxiliar Administrativo pertenecientes a la oferta pública de empleo 
extraordinaria de estabilización, conforme al orden de prelación y puntuación obtenido en el 
procedimiento selectivo. Advertido error material en dicha Resolución en el listado de 
personas relacionadas, en el cual no figura Dª Susana Muñoz Sánchez, debiendo estar en 
dicha relación con el número 41, y como consecuencia de ello, procede reordenar la Bolsa 
de Trabajo, y emitido informe al respecto por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 
31/10/2023, en virtud de la competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de 
la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 19 de junio de 2023, RESUELVO:  
 

PRIMERO: Subsanar el error advertido en la Resolución del Director General de Recursos 
Humanos número 6793 de 4 de septiembre de 2023, de manera que:   

 
Donde dice: PRIMERO: Aprobar la Bolsa de Trabajo de Auxiliar Administrativo/a, 
conforme al orden de prelación y puntuación obtenido en el procedimiento selectivo, siendo 
la siguiente: 

 

Nº BOLSA             ASPIRANTE TOTAL 

1 Rosaleny Mateo, Miguel Ángel 62,1562 

2 Martín Domínguez, Joaquín 61,8853 

3 Pérez Rodríguez, Mateo 61,3020 

4 Asensio Ruíz, Francisca 61,2291 

5 Domínguez Arenas, María Isabel 61,1249 

6 Luna Risco, Ana 60,9895 

7 Pérez Martínez, José Luis 60,6145 

8 García Martos, Rafael Ángel 60,0312 

9 Calero Beltrán, María Carmen 59,1666 

10 Cruz Pérez, María Dolores 58,2082 

11 García Salvador, Margarita 57,1145 

12 Moreno Pérez de León, María José 56,4166 

13 Carretero Vila, Marta 56,3853 

14 Ramiro Bonet, Maria del Rocío 56,0937 

15 Fernández Otero, María del Carmen 55,5833 

16 Arévalo Rodríguez, Noelia 55,5833 

17 Martínez Cueto, María Juana 55,1458 

 
Área de Seguridad Ciudadana, Movilidad y 
Recursos Humanos 
Dirección General de Recursos Humanos 
Servicio de Recursos Humanos 

Sección de Selección 

 



2 

 

18 Carbonero Carreño, Marta María 54,9999 

19 Sierra Palma, Maira 54,9999 

20 Fernández Fuertes, Marta 54,4999 

21 Sánchez Gutiérrez, David 54,4166 

22 Vázquez Tatay, Juan Luis 54,1978 

23 Rossi Jiménez, María José 53,8333 

24 Pérez Noguero, Virtudes 53,6874 

25 Alcoba Burga, María Raquel 53,2499 

26 Antequera Román, María del Mar 52,9583 

27 Puche Delgado, Ángeles 52,7708 

28 Bazarot Rojas, Sonia 52,2291 

29 Moñino Ramírez, Francisca 52,0833 

30 Rojas Fuentes, M. Isabel 52,0833 

31 Corrales Blanco, María 51,4999 

32 Senciales Herrero, María del Rocío 50,9166 

33 Sánchez Torres, Mónica 50,3333 

34 López Hernández, María Esther 50,0416 

35 Soria Naveso, María del Mar 50,0416 

36 Romero Ríos, Isabel María 50,0416 

37 Armario Cosme, Aurora 49,1666 

38 González Gutiérrez, María Ángeles 48,2916 

39 Prieto Varo, Laura 47,9999 

40 Morán Reina, María de los Reyes 47,8541 

41 Sánchez Bohorquez, Minerva 47,7083 

42 Campo Moreno, Luis 47,4166 

43 Rodríguez Lorca, Yolanda 47,3749 

44 Lomelino Amerigo, María del Carmen 46,3958 

45 Ortiz Hernández, Irene 45,9583 

46 Ávila Aceituno, María Luz 45,9583 

47 Ríos Caballero, Sonia 45,1562 

48 Maldonado Vega, Pilar 44,1666 

49 Díez Gago, Antonio 43,9166 

50 Felices Sánchez, María Concepción 43,6249 

51 Monge Fernández, Margarita 43,4791 

52 Gervasini Mateo, Esther 43,3333 

53 Alvargonzález Martínez, Beatriz 43,1874 

54 Jiménez Cabrera, Pilar 42,8958 

55 Díaz Padilla, Ascensión 42,7499 

56 Gómez Rodríguez, María Inmaculada 42,7499 

57 Alcoba Caballero, Ángeles 42,4583 

58 Sánchez Jaén, Gabriel 41,9479 

59 González Gil, María José 41,2707 

60 Ojeda Palop, Emilia Soledad 41,2187 

61 Mezquita Gayangos, María del Carmen 40,9270 

62 Tabaco Membrives, Aguas Santas 40,8541 



3 

 

63 González Fernández, Antonia 40,7083 

64 Moya Fernández, Encarnación 
Macarena 

40,1562 

65 Vidal Ortiz, Jaime Lorenzo 40,1250 

66 Peña Macías, Isabel Esperanza 39,7187 

67 Solana Bernabé, María del Pilar 39,5416 

68 Vázquez Ara, Ángela Rosa 39,2083 

69 Losada Rodríguez, María José 38,8125 

70 Verdugo Cabrera, María 38,6666 

71 De la Rosa Coto, Reyes 38,3750 

72 Gutiérrez Díaz, M. Aránzazu 38,3750 

73 Noguero Cantero, María Isabel 38,2812 

74 Salazar Corral, Ramona 38,0833 

75 Ramblado Romero, María de los 
Ángeles 

37,6978 

76 Alvarado Bonilla, Alicia 36,8750 

77 Algarín Perea, Mario 32,8958 

78 Portillo Hinojosa, Bienvenida 17,5000 
 

 

Debe decir: PRIMERO: Aprobar la Bolsa de Trabajo de Auxiliar Administrativo/a, 
conforme al orden de prelación y puntuación obtenido en el procedimiento selectivo, siendo 
la siguiente: 

 

Nº BOLSA             ASPIRANTE TOTAL 

1 Rosaleny Mateo, Miguel Ángel 62,1562 

2 Martín Domínguez, Joaquín 61,8853 

3 Pérez Rodríguez, Mateo 61,3020 

4 Asensio Ruíz, Francisca 61,2291 

5 Domínguez Arenas, María Isabel 61,1249 

6 Luna Risco, Ana 60,9895 

7 Pérez Martínez, José Luis 60,6145 

8 García Martos, Rafael Ángel 60,0312 

9 Calero Beltrán, María Carmen 59,1666 

10 Cruz Pérez, María Dolores 58,2082 

11 García Salvador, Margarita 57,1145 

12 Moreno Pérez de León, María José 56,4166 

13 Carretero Vila, Marta 56,3853 

14 Ramiro Bonet, Maria del Rocío 56,0937 

15 Fernández Otero, María del Carmen 55,5833 

16 Arévalo Rodríguez, Noelia 55,5833 

17 Martínez Cueto, María Juana 55,1458 

18 Carbonero Carreño, Marta María 54,9999 

19 Sierra Palma, Maira 54,9999 

20 Fernández Fuertes, Marta 54,4999 



4 

 

21 Sánchez Gutiérrez, David 54,4166 

22 Vázquez Tatay, Juan Luis 54,1978 

23 Rossi Jiménez, María José 53,8333 

24 Pérez Noguero, Virtudes 53,6874 

25 Alcoba Burga, María Raquel 53,2499 

26 Antequera Román, María del Mar 52,9583 

27 Puche Delgado, Ángeles 52,7708 

28 Bazarot Rojas, Sonia 52,2291 

29 Moñino Ramírez, Francisca 52,0833 

30 Rojas Fuentes, M. Isabel 52,0833 

31 Corrales Blanco, María 51,4999 

32 Senciales Herrero, María del Rocío 50,9166 

33 Sánchez Torres, Mónica 50,3333 

34 López Hernández, María Esther 50,0416 

35 Soria Naveso, María del Mar 50,0416 

36 Romero Ríos, Isabel María 50,0416 

37 Armario Cosme, Aurora 49,1666 

38 González Gutiérrez, María Ángeles 48,2916 

39 Prieto Varo, Laura 47,9999 

40 Morán Reina, María de los Reyes 47,8541 

41 Susana Muñoz Sánchez 47,7083 

42 Sánchez Bohorquez, Minerva 47,7083 

43 Campo Moreno, Luis 47,4166 

44 Rodríguez Lorca, Yolanda 47,3749 

45 Lomelino Amerigo, María del Carmen 46,3958 

46 Ortiz Hernández, Irene 45,9583 

47 Ávila Aceituno, María Luz 45,9583 

48 Ríos Caballero, Sonia 45,1562 

49 Maldonado Vega, Pilar 44,1666 

50 Díez Gago, Antonio 43,9166 

51 Felices Sánchez, María Concepción 43,6249 

52 Monge Fernández, Margarita 43,4791 

53 Gervasini Mateo, Esther 43,3333 

54 Alvargonzález Martínez, Beatriz 43,1874 

55 Jiménez Cabrera, Pilar 42,8958 

56 Díaz Padilla, Ascensión 42,7499 

57 Gómez Rodríguez, María Inmaculada 42,7499 

58 Alcoba Caballero, Ángeles 42,4583 

59 Sánchez Jaén, Gabriel 41,9479 

60 González Gil, María José 41,2707 

61 Ojeda Palop, Emilia Soledad 41,2187 

62 Mezquita Gayangos, María del Carmen 40,9270 

63 Tabaco Membrives, Aguas Santas 40,8541 

64 González Fernández, Antonia 40,7083 



5 

 

 

65 Moya Fernández, Encarnación 
Macarena 

40,1562 

66 Vidal Ortiz, Jaime Lorenzo 40,1250 

67 Peña Macías, Isabel Esperanza 39,7187 

68 Solana Bernabé, María del Pilar 39,5416 

69 Vázquez Ara, Ángela Rosa 39,2083 

70 Losada Rodríguez, María José 38,8125 

71 Verdugo Cabrera, María 38,6666 

72 De la Rosa Coto, Reyes 38,3750 

73 Gutiérrez Díaz, M. Aránzazu 38,3750 

74 Noguero Cantero, María Isabel 38,2812 

75 Salazar Corral, Ramona 38,0833 

76 Ramblado Romero, María de los Ángeles 37,6978 

77 Alvarado Bonilla, Alicia 36,8750 

78 Algarín Perea, Mario 32,8958 

79 Portillo Hinojosa, Bienvenida 17,5000 
 

 

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución de subsanación en el tablón de edictos 
electrónico del Ayuntamiento de Sevilla y en la página www.sevilla.org para general 
conocimiento”. 

 

 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

Sevilla, en la fecha de la firma electrónica de este documento. 

EL JEFE DE SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. 
 


